
                 

 

UCHWAŁA Nr VII/91/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa.  

 

 

 Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019r. poz.506) w zw. z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie 

ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 

2017r., poz. 935) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§1. Odmawia się uwzględnienia wezwania złożonego przez A. K., A. Z., A. K., M. A., H. 

M., M. S., K. M., M. G., D. S., T. K., Z. R., C. D., P. B. i J. G. do usunięcia naruszenia prawa 

w związku z podjętą uchwałą Nr XXXIX/387/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia  

15 marca 2017r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Szczecinek ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2017r., Poz. 2133. 

 

§2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Szczecinek stanowi załącznik do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

 

  


		2019-05-07T11:16:54+0200




